DE 10

Pacajus
PREFEITURA

is6 DE ERRATA AO RESULTADO DE JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS NP 2023.11.29.001- TP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS- CE — AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N°
2023.11.29.001- TP. A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público o presente AVISO DE ERRATA da TOMADA DE PREÇOS N°
2023.11.29.001- TP, com fins à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA COM ÁREA
DE LAZER NO BAIRRO TUCUM NA CIDADE DE PACAJUS/CE, ONDE SE LÊ: apurou-se que as empresas: LEXON
SERVIÇOS E CONSTRUTORA; INCORPORADORA E CONSTRUTORA NORDESTE LTDA; MONTE
SIÃO EMPREENDEDIMENTO DE ENVELOPES e FCS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, foram consideradas
HABILITADAS. As empresas: NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA; ELETROCAMPO SERVIÇOS E

"0 N STRUÇÕ ES LTDA e CONSTRUTORA PM SERVIÇOS, foram consideradas INABILITADAS. — LEIA-SE:
apurou-se que as empresas: LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA; INCORPORADORA E CONSTRUTORA
NORDESTE LTDA; • MONTE SIÃO EMPREENDEDIMENTO DE ENVELOPES; ELETROCAMPO
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA e FCS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, foram consideradas HABILITADAS.
As empresas: NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA e CONSTRUTORA PM SERVIÇOS, foram
consideradas INABILITADAS.  O prosseguimento dar-se-á em 23 de janeiro de 2024, às 10h:00min. Pacajus-CE, 22 de
janeiro de 2024. Raimundo Ednardo de Oliveira Sousa — Secretário de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.

•

PUBLICAR, para circular no dia 23/01/2024, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO).
• DIARIO OFICIAL DO ESTADO (DOE)
• DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM)

SECRETARIA
MUNICIPAL
INFRAESTRU RA
E DESENVOLVIMENTO
URBANO

PACAJUS

RUA GUARANY, N9 600, ALTOS, CENTRO --

PACAJU5/CE CNN N9 07.384.407/0001-09, CONTATO

: (85) 99234-4763
www.pacajus.ce.gov,br e-mail

sec.seafi@pacajus.ce.gov.br